
令和 5年度 物品等入札結果一覧 （8月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R5.8.2 道路草刈委託（６） ㈱林本建設 7,300,000 

R5.8.2 江南市道路台帳加除委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 15,800,000 

R5.8.3 ネットワーク機器等一式（令和５年度更新分） 
ＮＥＣキャピタルソリューシ

ョン㈱ 中部支店 
月額 1,024,600 

R5.8.3 消防職員貸与被服 ㈱服部商店 2,101,290 

R5.8.4 敬老会記念品 ㈱サワセイ 江南店 1,389,290 

R5.8.24 都市計画変更図書作成委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 1,000,000 

R5.8.24 道路草刈委託（７） ㈱永井組 940,000 

R5.8.25 アスベスト含有調査委託 ㈱日本環境技術センター 2,880,000 

R5.8.25 和田工業用地１号調整池２号排水ポンプ修繕 アイテック㈱ 名古屋支店 2,950,000 

  

  














































